PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    «13»  февраля  2017г.                                  №134                                                       п. Сеща
О внесении изменений и дополнений в Решение Сещинского

сельского совета народных депутатов № 130  от 28.12.2016 г.

«О бюджете муниципального образования «Сещинское
сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Рассмотрев предложения Сещинской сельской администрации о внесении     изменений и дополнений в Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 130  от 28.12.2016 г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
В Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов №130 от 28.12.2016г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» внести следующие  дополнения  и изменения:
           Пункт  1  изложить в  редакции:
            « 1. Утвердить:
прогнозируемый общий объем  доходов  бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  6 575 584,00 рубля;

общий  объем  расходов бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение»  в    сумме    6 864 331,29 рубль;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  288 747,29  рублей.

3. Приложение  №  4,6,8 утвердить в новой редакции.
  4. Сещинской сельской  администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.
           5. Настоящее  Решение вступает в силу с момента принятия.
           6. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

ВрИО Главы муниципального
    образования «Сещинское сельское поселение»                                                      О.В. Изонина

PAGE
2